
Základní škola Tišice, okres Mělník 

 
ŘÁD ŠKOLNÍ JÍDELNY 

1) Obědy se vydávají od 11:40 hod. do 14:00 hod. Ve výdejně – v pavilonu školy se vydávají ve stejnou 
dobu, kam se převáží v přepravních nádobách k tomu určených.  

2) Platby za obědy se provádí převodem na účet školy nebo hotovostně vždy do patnáctého dne 
daného měsíce. Při platbě na účet se používá specifický symbol 3141 a přidělený variabilní symbol žáka. 
Číslo účtu je  181459127/0300. Hotovostní platbu je možné provést poslední pondělí a úterý v měsíci 
v době od 13.00 hod. do 16.00 hod. u vedoucí školní jídelny.  

3) Při čekání na jídlo zachovávají žáci pravidla slušného chování a při jídle pravidla stolování.  

4) Při přenášení jídla se žáci chovají ukázněně, neběhají a neprovádějí jiné činnosti, které by mohly 
způsobit upadnutí.  

5) Jídlo a nápoje, které jsou součástí oběda, se konzumují zásadně vsedě u stolu. Moučníky, jogurty, 
ovoce, zeleninu a jiná doplňková jídla si žáci neodnášejí do jiných prostorů školy.  

6) Použité nádobí odnáší žák k okénku příjmu špinavého nádobí. 

7) Po celou provozní dobu školní jídelny je nad žáky zajištěn dohled dle rozvrhu dohledů nad žáky. Dbá 
nad bezpečností stravujících se žáků. Dojde-li k potřísnění podlahy, učiní nutná opatření, aby nedošlo 
k uklouznutí žáků. Ihned nechá podlahu osušit. 

8) Cena jednoho obědu je 37 Kč pro žáky, kteří v daném školním roce nedovrší deseti let. Pro žáky, kteří 
ve školním roce dovrší deseti let, je cena jednoho obědu 39 Kč (v těchto cenách se promítají pouze 
náklady na potraviny, nejsou zde zahrnuty náklady mzdové a věcné režie). 

9) Odhlašování obědů je možné provádět v aplikaci Jídelna.cz a to v době od  14.00 hod do 7.00 hod. 
Každý strávník má vlastní přihlašovací údaje do tohoto portálu. Odhlašování si strávníci nebo jejich 
zákonní zástupci provádějí v aplikaci sami. V prvním dni nepřítomnosti je možné si obědy v době od 
11.30 hod. do 13.30 hod. odnést v čistém jídlonosiči s sebou. 

10) Zákonný zástupce žáka (nebo žák ve výjimečných případech) si může v první den nepřítomnosti 
odnést oběd v jídlonosiči. V jiných případech si žáci nesmí odnášet obědy domů, a to ani 
v jídlonosičích.   

11) Jídelní lístek je vyvěšen týden dopředu na webových stránkách školy.  

Řád školní jídelny nabývá účinnosti 1. 9. 2023. 

 

 

     Lenka Štolbová                            Mgr. Pavel Jelínek        
vedoucí školní jídelny                     ředitel školy 



 

 

 

        

 
 

 

 

 
   


		2023-08-31T08:46:06+0200
	Mgr. Pavel Jelínek




